CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA
GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

CONSÓRCIOINTERMUNICIPALDESAÚDEDAREGIÃOAMPLIADAOESTEPARAGERENCIAMENTODOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

EDITAL N.º 005/2019CONCURSO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO PÚBLICOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO DE ADMISSÃO

O Presidentedo Consórcio Intermunicipal de Saúde
URG OESTE, S R .  OLÍVIO JOSÉ TEIXEIRA,  no uso
Portaria GM/MS nº 2048, de 05 de outubro de 2002, no Protocolo de Intenções, no Contrato deconsórcio, no Estatuto, no Reg
bem como na Ata da Assembleia Geral Ordinária de 08 de janeiro de 2021
Convocação para assinatura de contrato para a
seguintes termos:

Estão convocados no item I  para ASSINATURA DO CONTRATO DE TRABALHO

I –DO(S)CANDIDATO(S)CONVOCADO(S):

INSCRIÇÃO: NOME DO CANDIDATO:

15894 SANDRO ROSSANI ZORDI

15872
ANA CAROLINA REIS PERES

CORGOZINHO
16052 JÉSSICA APARECIDA DINIZ BARROS

13711 WENE DE PAULO LIMA

17666 RAFAEL MARTINS FRANÇA

16714 SANDRA GONÇALVES SILVA

15002 ISAURA SALDANHA PEREIRA

II -  DO(S) CANDIDATO(S) CONVOCADO(S):

INSCRIÇÃ: NOME DO CANDIDATO:

15894 SANDRO ROSSANI ZORDI

III -         DO LOCAL DE APRESENTAÇÃO:

Os candidato(s) do item II, deverá(ão) apresentar
contrato e  onde deverá(ão) realizar a entrega da Carteira de Trabalho e Previdência Social

Local: Central de Regulação de Urgências – Departamento de Recursos Humanos
Data: 08 de Setembro de 2022

Horário: SANDRO ROSSANI ZORDI 09:00 hr

IV DO(S) CANDIDATO(S) CONVOCADO(S):

INSCRIÇÃ: NOME DO CANDIDATO:

13711 WENE DE PAULO LIMA

V -         DO LOCAL DE APRESENTAÇÃO:

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA
GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

CONSÓRCIOINTERMUNICIPALDESAÚDEDAREGIÃOAMPLIADAOESTEPARAGERENCIAMENTODOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
– CIS-URG OESTE

CONCURSO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO PÚBLICOS DO QUADRO DE PESSOAL DO CIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO DE ADMISSÃO – Nº 03

Saúde da Região Ampliada Oeste para Gerenciamento dos Serviços
uso de suas atribuições, e de acordo com o disposto no art. 37 da Constituição Federal de 1988, na

Portaria GM/MS nº 2048, de 05 de outubro de 2002, no Protocolo de Intenções, no Contrato deconsórcio, no Estatuto, no Reg
Ata da Assembleia Geral Ordinária de 08 de janeiro de 2021, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos

Convocação para assinatura de contrato para admissão do(s) candidato(s) aprovado(s) no Concurso Público

ASSINATURA DO CONTRATO DE TRABALHO  os candidatos:

NOME DO CANDIDATO: CLASSIFICAÇÃO: EMPREGO PÚBLICO:

SANDRO ROSSANI ZORDI 1º ENFERMEIRO
ANA CAROLINA REIS PERES

5º ENFERMEIRA

APARECIDA DINIZ BARROS 6º ENFERMEIRA

WENE DE PAULO LIMA 1º  ENFERMEIRA

RAFAEL MARTINS FRANÇA 1º TÉCNICO DE ENFERMAGEM

SANDRA GONÇALVES SILVA 2º TÉCNICA DE ENFERMAGEM

ISAURA SALDANHA PEREIRA 5º ENFERMEIRA

NOME DO CANDIDATO: CLASSIFICAÇÃO: EMPREGO PÚBLICO:

SANDRO ROSSANI ZORDI 1º ENFERMEIRO

, deverá(ão) apresentar-se  no  local, data e horário constante abaixo, onde dever
realizar a entrega da Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS contra-recibo.

Departamento de Recursos Humanos – Praça Pedro Xisto Gontijo, nº 550, Ce

09:00 hr

NOME DO CANDIDATO: CLASSIFICAÇÃO: EMPREGO PÚBLICO:

WENE DE PAULO LIMA 1º  ENFERMEIRA

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA
GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

CONSÓRCIOINTERMUNICIPALDESAÚDEDAREGIÃOAMPLIADAOESTEPARAGERENCIAMENTODOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

DO QUADRO DE PESSOAL DO CIS-URGOESTE

Nº 038-2022

Serviços de Urgência e Emergência–CIS-
de suas atribuições, e de acordo com o disposto no art. 37 da Constituição Federal de 1988, na

Portaria GM/MS nº 2048, de 05 de outubro de 2002, no Protocolo de Intenções, no Contrato deconsórcio, no Estatuto, no Regimento Interno,
, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o Edital de

Público regido pelo Edital 005/2019, nos

EMPREGO PÚBLICO: BASE DE ATUAÇÃO:

   DIVINÓPOLIS

         DIVINÓPOLIS

         DIVINÓPOLIS

         CAMPO BELO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM   DORES DO INDAIÁ

TÉCNICA DE ENFERMAGEM   DORES DO INDAIÁ

      NOVA SERRANA

PÚBLICO: BASE DE ATUAÇÃO:

   DIVINÓPOLIS

local, data e horário constante abaixo, onde deverá(ão) realizar a assinatura do
recibo.

Praça Pedro Xisto Gontijo, nº 550, Centro, Divinópolis/MG

EMPREGO PÚBLICO: BASE DE ATUAÇÃO:

         CAMPO BELO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA
GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

Os candidato(s) do item IV, deverá(ão) apresentar
contrato e  onde deverá(ão) realizar a entrega da Carteira de Trabalho e Previdência Social

Local: Central de Regulação de Urgências – Departamento de Recursos Humanos
Data: 09 de Setembro de 2022

Horário: WENE DE PAULO LIMA 09:30 hr

VI -  DO(S) CANDIDATO(S) CONVOCADO(S):

INSCRIÇÃ: NOME DO CANDIDATO:

17666 RAFAEL MARTINS FRANÇA

15002 ISAURA SALDANHA PEREIRA

VII -         DO LOCAL DE APRESENTAÇÃO:

Os candidato(s) do item IV, deverá(ão) apresentar
contrato e  onde deverá(ão) realizar a entrega da Carteira de Trabalho e Previdência Social

Local: Central de Regulação de Urgências – Departamento de Recursos Humano
Data: 15 de Setembro de 2022

Horário: RAFAEL MARTINS FRANÇA 08:30 hr

VIII DO(S) CANDIDATO(S) CONVOCADO(S):

INSCRIÇÃ: NOME DO CANDIDATO:

15872 ANA CAROLINA REIS PERES CORGOZINHO

16052 JÉSSICA APARECIDA DINIZ BARROS

16714 SANDRA GONÇALVES SILVA

IX -         DO LOCAL DE APRESENTAÇÃO:

Os candidato(s) do item VIII, deverá(ão) apresentar
contrato e  onde deverá(ão) realizar a entrega da Carteira de Trabalho e Previdência Social

Local: Central de Regulação de Urgências – Departamento de Recursos Humanos
Data: 16 de Setembro de 2022

Horário: ANA CAROLINA REIS PERES CORGOZINHO
SILVA 09:30 hr

X DÚVIDAS

Em caso de dúvidas, dentro dos prazos exposto neste edital de convocação, poderá saná
admissão@cisurg.oeste.mg.gov.bre pelo telefone

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA
GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

, deverá(ão) apresentar-se  no  local, data e horário constante abaixo, onde deverá(ão) realizar a assinatura do
contrato e  onde deverá(ão) realizar a entrega da Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS contra-recibo.

Departamento de Recursos Humanos – Praça Pedro Xisto Gontijo, nº 550, Centro, Divinópolis/MG

NOME DO CANDIDATO: CLASSIFICAÇÃO: EMPREGO PÚBLICO:

RAFAEL MARTINS FRANÇA 1º TÉCNICO DE ENFERMAGEM

ISAURA SALDANHA PEREIRA 5º ENFERMEIRA

DO LOCAL DE APRESENTAÇÃO:

, deverá(ão) apresentar-se  no  local, data e horário constante abaixo, onde deverá(ão) realizar a assinatura do
contrato e  onde deverá(ão) realizar a entrega da Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS contra-recibo.

Departamento de Recursos Humanos – Praça Pedro Xisto Gontijo, nº 550, Centro, Divinópolis/MG

08:30 hr / ISAURA SALDANHA PEREIRA 09:00 hr

DO(S) CANDIDATO(S) CONVOCADO(S):

CANDIDATO: CLASSIFICAÇÃO: EMPREGO PÚBLICO:

ANA CAROLINA REIS PERES CORGOZINHO 5º ENFERMEIRA

APARECIDA DINIZ BARROS 6º ENFERMEIRA

SANDRA GONÇALVES SILVA 2º TÉCNICA DE ENFERMAGEM

I, deverá(ão) apresentar-se  no  local, data e horário constante abaixo, onde deverá(ão) realizar a assinatura do
contrato e  onde deverá(ão) realizar a entrega da Carteira de Trabalho e Previdência Social – CTPS contra-recibo.

Departamento de Recursos Humanos – Praça Pedro Xisto Gontijo, nº 550, Centro, Divinópolis/MG

ANA CAROLINA REIS PERES CORGOZINHO 08:30 hr / JÉSSICA APARECIDA DINIZ BARROS 09:00 hr

Em caso de dúvidas, dentro dos prazos exposto neste edital de convocação, poderá saná-las pelo e-mail
e pelo telefone (37) 3690-3243.

Divinópolis, 02 de Setembro de 2022

           OLÍVIO JOSÉ TEIXEIRA

        PRESIDENTECIS-URG OESTE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA
GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

se  no  local, data e horário constante abaixo, onde deverá(ão) realizar a assinatura do
recibo.

Praça Pedro Xisto Gontijo, nº 550, Centro, Divinópolis/MG

EMPREGO PÚBLICO: BASE DE ATUAÇÃO:

TÉCNICO DE ENFERMAGEM   DORES DO INDAIÁ

      NOVA SERRANA

horário constante abaixo, onde deverá(ão) realizar a assinatura do
recibo.

Praça Pedro Xisto Gontijo, nº 550, Centro, Divinópolis/MG

EMPREGO PÚBLICO: BASE DE ATUAÇÃO:

         DIVINÓPOLIS

         DIVINÓPOLIS

TÉCNICA DE ENFERMAGEM   DORES DO INDAIÁ

abaixo, onde deverá(ão) realizar a assinatura do
recibo.

Praça Pedro Xisto Gontijo, nº 550, Centro, Divinópolis/MG

09:00 hr / SANDRA GONÇALVES

mail

		2022-09-02T16:43:38-0300
	OLIVIO JOSE TEIXEIRA:32672896615

		2022-09-02T16:44:09-0300
	OLIVIO JOSE TEIXEIRA:32672896615